
Fahrt / Course

Verkehrshinweis / Régime de circulation
Esch/Alzette, Gare
Esch/Alzette, Bd Berwart
Esch/Alzette, Bibliothèque mun.
Esch/Alzette, Centre hospitalier E. Mayrisch
Esch/Alzette, Rue Henri Dunant
Esch/Alzette, Lycée H. Clement
Esch/Alzette, Pl. Hôtel de Ville
Esch/Alzette, Grand-rue
Esch/Alzette, Piscine municipale
Esch/Alzette, Bd Pierre Krier
Esch/Alzette, Cité Jos Brebsom
Esch/Alzette, Tramschapp
Esch/Alzette, Raemerich
Belvaux, Brill
Belvaux, Roudewee
Belvaux, Henri Tudor
Belvaux, Gemeng
Belvaux, Gare
Belvaux, Uewerkuererstrooss
Oberkorn, Neiduerf
Oberkorn, Place Prince Jean
Differdange, Seelebunn
Differdange, Fousbann
Differdange, Arbed
Differdange, Parc Gerlach
Differdange, Al Gare
Differdange, Honsbësch
Niederkorn, Schoul
Niederkorn, Péitengerwee
Niederkorn, Cité de la Chiers
Niederkorn, Maison de retraite
Pétange, Prënzebierg
Pétange, Oberst Dässent
Pétange, Kierfecht
Pétange, A Rousen
Pétange, Cactus
Pétange, Porte Lamadelaine
Lamadelaine, Gare
Lamadelaine, Bei der Millen
Lamadelaine, Wisestrooss
Lamadelaine, Op Gehren

1002

05:20
|
|
|
|
|

05:21
05:22
05:24
05:26
05:28
05:29
05:30
05:31
05:32
05:33
05:33
05:34
05:35
05:37
05:38
05:40
05:41
05:42
05:44
05:45
05:45
05:46
05:47
05:48
05:49
05:50
05:51
05:51
05:52
05:54
05:54
05:55
05:56
05:56
05:57

1005

06:20
|
|
|
|
|

06:21
06:22
06:24
06:26
06:28
06:29
06:30
06:31
06:32
06:33
06:33
06:34
06:35
06:37
06:38
06:40
06:41
06:42
06:44
06:45
06:45
06:46
06:47
06:48
06:49
06:50
06:51
06:51
06:52
06:54
06:54
06:55
06:56
06:56
06:57

1010

07:20
|
|
|
|
|

07:21
07:22
07:24
07:26
07:28
07:29
07:30
07:31
07:32
07:33
07:33
07:34
07:35
07:37
07:38
07:40
07:41
07:42
07:44
07:45
07:45
07:46
07:47
07:48
07:49
07:50
07:51
07:51
07:52
07:54
07:54
07:55
07:56
07:56
07:57

1015

08:20
|
|
|
|
|

08:21
08:22
08:24
08:26
08:28
08:29
08:30
08:31
08:32
08:33
08:33
08:34
08:35
08:37
08:38
08:40
08:41
08:42
08:44
08:45
08:45
08:46
08:47
08:48
08:49
08:50
08:51
08:51
08:52
08:54
08:54
08:55
08:56
08:56
08:57

1020

09:20
|
|
|
|
|

09:21
09:22
09:24
09:26
09:28
09:29
09:30
09:31
09:32
09:33
09:33
09:34
09:35
09:37
09:38
09:40
09:41
09:42
09:44
09:45
09:45
09:46
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:51
09:52
09:54
09:54
09:55
09:56
09:56
09:57

1025

10:20
10:21
10:23
10:24
10:24
10:24

|
|
|

10:26
10:28
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:33
10:34
10:35
10:37
10:38
10:40
10:41
10:42
10:44
10:45
10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:50
10:51
10:51
10:52
10:54
10:54
10:55
10:56
10:56
10:57

1030

11:20
11:21
11:23
11:24
11:24
11:24

|
|
|

11:26
11:28
11:29
11:30
11:31
11:32
11:33
11:33
11:34
11:35
11:37
11:38
11:40
11:41
11:42
11:44
11:45
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:50
11:51
11:51
11:52
11:54
11:54
11:55
11:56
11:56
11:57

1035

12:20
12:21
12:23
12:24
12:24
12:24

|
|
|

12:26
12:28
12:29
12:30
12:31
12:32
12:33
12:33
12:34
12:35
12:37
12:38
12:40
12:41
12:42
12:44
12:45
12:45
12:46
12:47
12:48
12:49
12:50
12:51
12:51
12:52
12:54
12:54
12:55
12:56
12:56
12:57

1040

13:20
13:21
13:23
13:24
13:24
13:24

|
|
|

13:26
13:28
13:29
13:30
13:31
13:32
13:33
13:33
13:34
13:35
13:37
13:38
13:40
13:41
13:42
13:44
13:45
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:51
13:52
13:54
13:54
13:55
13:56
13:56
13:57

1045

14:20
14:21
14:23
14:24
14:24
14:24

|
|
|

14:26
14:28
14:29
14:30
14:31
14:32
14:33
14:33
14:34
14:35
14:37
14:38
14:40
14:41
14:42
14:44
14:45
14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:50
14:51
14:51
14:52
14:54
14:54
14:55
14:56
14:56
14:57

1050

15:20
15:21
15:23
15:24
15:24
15:24

|
|
|

15:26
15:28
15:29
15:30
15:31
15:32
15:33
15:33
15:34
15:35
15:37
15:38
15:40
15:41
15:42
15:44
15:45
15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:50
15:51
15:51
15:52
15:54
15:54
15:55
15:56
15:56
15:57

1055

16:20
16:21
16:23
16:24
16:24
16:24

|
|
|

16:26
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32
16:33
16:33
16:34
16:35
16:37
16:38
16:40
16:41
16:42
16:44
16:45
16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:50
16:51
16:51
16:52
16:54
16:54
16:55
16:56
16:56
16:57

1060

17:20
17:21
17:23
17:24
17:24
17:24

|
|
|

17:26
17:28
17:29
17:30
17:31
17:32
17:33
17:33
17:34
17:35
17:37
17:38
17:40
17:41
17:42
17:44
17:45
17:45
17:46
17:47
17:48
17:49
17:50
17:51
17:51
17:52
17:54
17:54
17:55
17:56
17:56
17:57

1 Esch - Belvaux - Differdange - Pétange - Lamadelaine

Valable le / Gültig am 12.05.2024



Fahrt / Course

Verkehrshinweis / Régime de circulation
Esch/Alzette, Gare
Esch/Alzette, Pl. Hôtel de Ville
Esch/Alzette, Grand-rue
Esch/Alzette, Piscine municipale
Esch/Alzette, Bd Pierre Krier
Esch/Alzette, Cité Jos Brebsom
Esch/Alzette, Tramschapp
Esch/Alzette, Raemerich
Belvaux, Brill
Belvaux, Roudewee
Belvaux, Henri Tudor
Belvaux, Gemeng
Belvaux, Gare
Belvaux, Uewerkuererstrooss
Oberkorn, Neiduerf
Oberkorn, Place Prince Jean
Differdange, Seelebunn
Differdange, Fousbann
Differdange, Arbed
Differdange, Parc Gerlach
Differdange, Al Gare
Differdange, Honsbësch
Niederkorn, Schoul
Niederkorn, Péitengerwee
Niederkorn, Cité de la Chiers
Niederkorn, Maison de retraite
Pétange, Prënzebierg
Pétange, Oberst Dässent
Pétange, Kierfecht
Pétange, A Rousen
Pétange, Cactus
Pétange, Porte Lamadelaine
Lamadelaine, Gare
Lamadelaine, Bei der Millen
Lamadelaine, Wisestrooss
Lamadelaine, Op Gehren

1065

18:20
18:21
18:22
18:24
18:26
18:28
18:29
18:30
18:31
18:32
18:33
18:33
18:34
18:35
18:37
18:38
18:40
18:41
18:42
18:44
18:45
18:45
18:46
18:47
18:48
18:49
18:50
18:51
18:51
18:52
18:54
18:54
18:55
18:56
18:56
18:57

1070

19:20
19:21
19:22
19:24
19:26
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32
19:33
19:33
19:34
19:35
19:37
19:38
19:40
19:41
19:42
19:44
19:45
19:45
19:46
19:47
19:48
19:49
19:50
19:51
19:51
19:52
19:54
19:54
19:55
19:56
19:56
19:57

1073

20:20
20:21
20:22
20:24
20:26
20:28
20:29
20:30
20:31
20:32
20:33
20:33
20:34
20:35
20:37
20:38
20:40
20:41
20:42
20:44
20:45
20:45
20:46
20:47
20:48
20:49
20:50
20:51
20:51
20:52
20:54
20:54
20:55
20:56
20:56
20:57

1076

21:20
21:21
21:22
21:24
21:26
21:28
21:29
21:30
21:31
21:32
21:33
21:33
21:34
21:35
21:37
21:38
21:40
21:41
21:42
21:44
21:45
21:45
21:46
21:47
21:48
21:49
21:50
21:51
21:51
21:52
21:54
21:54
21:55
21:56
21:56
21:57

1078

22:20
22:21
22:22
22:24
22:26
22:28
22:29
22:30
22:31
22:32
22:33
22:33
22:34
22:35
22:37
22:38
22:40
22:41
22:42
22:44
22:45
22:45
22:46
22:47
22:48
22:49
22:50
22:51
22:51
22:52
22:54
22:54
22:55
22:56
22:56
22:57

1080

23:20
23:21
23:22
23:24
23:26
23:28
23:29
23:30
23:31
23:32
23:33
23:33
23:34
23:35
23:37
23:38
23:40
23:41
23:42
23:44
23:45
23:45
23:46
23:47
23:48
23:49
23:50
23:51
23:51
23:52
23:54
23:54
23:55
23:56
23:56
23:57

1 Esch - Belvaux - Differdange - Pétange - Lamadelaine

Valable le / Gültig am 12.05.2024



Fahrt / Course

Verkehrshinweis / Régime de circulation
Lamadelaine, Op Gehren
Lamadelaine, Kierch
Lamadelaine, Schoul
Lamadelaine, Wisestrooss
Lamadelaine, Bei der Millen
Lamadelaine, Gare
Pétange, Porte Lamadelaine
Pétange, Cactus
Pétange, Maartplaz
Pétange, Kierfecht
Pétange, Oberst Dässent
Pétange, Prënzebierg
Niederkorn, Maison de retraite
Niederkorn, Cité de la Chiers
Niederkorn, Péitengerwee
Niederkorn, Maartplaz Niederkuer
Differdange, Honsbësch
Differdange, Al Gare
Differdange, Centre
Differdange, Groussstrooss
Differdange, Schoul
Differdange, Arbed
Differdange, Fousbann
Differdange, Seelebunn
Oberkorn, Rousegäertchen
Oberkorn, Poste
Oberkorn, Neiduerf
Belvaux, Uewerkuererstrooss
Belvaux, Gare
Belvaux, Gemeng
Belvaux, Henri Tudor
Belvaux, Roudewee
Belvaux, Brill
Esch/Alzette, Raemerich
Esch/Alzette, Tramschapp
Esch/Alzette, Cité Jos Brebsom
Esch/Alzette, Bd Pierre Krier
Esch/Alzette, Place Lodève
Esch/Alzette, Centre hospitalier E. Mayrisch
Esch/Alzette, Bibliothèque mun.
Esch/Alzette, Piscine municipale
Esch/Alzette, Rue Large
Esch/Alzette, Place Norbert Metz
Esch/Alzette, Pl. Hôtel de Ville
Esch/Alzette, Gare

1104

05:02
05:03
05:04
05:05
05:05
05:06
05:07
05:07
05:08
05:09
05:09
05:10
05:11
05:12
05:13
05:14
05:15
05:16
05:17
05:18
05:20
05:21
05:22
05:22
05:23
05:24
05:25
05:27
05:28
05:29
05:30
05:30
05:31
05:32
05:33
05:34
05:35

|
|
|

05:37
05:38

|
05:39
05:41

1106

06:02
06:03
06:04
06:05
06:05
06:06
06:07
06:07
06:08
06:09
06:09
06:10
06:11
06:12
06:13
06:14
06:15
06:16
06:17
06:18
06:20
06:21
06:22
06:22
06:23
06:24
06:25
06:27
06:28
06:29
06:30
06:30
06:31
06:32
06:33
06:34
06:35

|
|
|

06:37
06:38

|
06:39
06:41

1111

07:02
07:03
07:04
07:05
07:05
07:06
07:07
07:07
07:08
07:09
07:09
07:10
07:11
07:12
07:13
07:14
07:15
07:16
07:17
07:18
07:20
07:21
07:22
07:22
07:23
07:24
07:25
07:27
07:28
07:29
07:30
07:30
07:31
07:32
07:33
07:34
07:35

|
|
|

07:37
07:38

|
07:39
07:41

1116

08:02
08:03
08:04
08:05
08:05
08:06
08:07
08:07
08:08
08:09
08:09
08:10
08:11
08:12
08:13
08:14
08:15
08:16
08:17
08:18
08:20
08:21
08:22
08:22
08:23
08:24
08:25
08:27
08:28
08:29
08:30
08:30
08:31
08:32
08:33
08:34
08:35

|
|
|

08:37
08:38

|
08:39
08:41

1121

09:02
09:03
09:04
09:05
09:05
09:06
09:07
09:07
09:08
09:09
09:09
09:10
09:11
09:12
09:13
09:14
09:15
09:16
09:17
09:18
09:20
09:21
09:22
09:22
09:23
09:24
09:25
09:27
09:28
09:29
09:30
09:30
09:31
09:32
09:33
09:34
09:35

|
|
|

09:37
09:38

|
09:39
09:41

1126

10:02
10:03
10:04
10:05
10:05
10:06
10:07
10:07
10:08
10:09
10:09
10:10
10:11
10:12
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:18
10:20
10:21
10:22
10:22
10:23
10:24
10:25
10:27
10:28
10:29
10:30
10:30
10:31
10:32
10:33
10:34
10:35
10:37
10:38
10:39

|
|

10:42
|

10:43

1131

11:02
11:03
11:04
11:05
11:05
11:06
11:07
11:07
11:08
11:09
11:09
11:10
11:11
11:12
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18
11:20
11:21
11:22
11:22
11:23
11:24
11:25
11:27
11:28
11:29
11:30
11:30
11:31
11:32
11:33
11:34
11:35
11:37
11:38
11:39

|
|

11:42
|

11:43

1136

12:02
12:03
12:04
12:05
12:05
12:06
12:07
12:07
12:08
12:09
12:09
12:10
12:11
12:12
12:13
12:14
12:15
12:16
12:17
12:18
12:20
12:21
12:22
12:22
12:23
12:24
12:25
12:27
12:28
12:29
12:30
12:30
12:31
12:32
12:33
12:34
12:35
12:37
12:38
12:39

|
|

12:42
|

12:43

1141

13:02
13:03
13:04
13:05
13:05
13:06
13:07
13:07
13:08
13:09
13:09
13:10
13:11
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:20
13:21
13:22
13:22
13:23
13:24
13:25
13:27
13:28
13:29
13:30
13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35
13:37
13:38
13:39

|
|

13:42
|

13:43

1146

14:02
14:03
14:04
14:05
14:05
14:06
14:07
14:07
14:08
14:09
14:09
14:10
14:11
14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:20
14:21
14:22
14:22
14:23
14:24
14:25
14:27
14:28
14:29
14:30
14:30
14:31
14:32
14:33
14:34
14:35
14:37
14:38
14:39

|
|

14:42
|

14:43

1151

15:02
15:03
15:04
15:05
15:05
15:06
15:07
15:07
15:08
15:09
15:09
15:10
15:11
15:12
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:18
15:20
15:21
15:22
15:22
15:23
15:24
15:25
15:27
15:28
15:29
15:30
15:30
15:31
15:32
15:33
15:34
15:35
15:37
15:38
15:39

|
|

15:42
|

15:43

1156

16:02
16:03
16:04
16:05
16:05
16:06
16:07
16:07
16:08
16:09
16:09
16:10
16:11
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:20
16:21
16:22
16:22
16:23
16:24
16:25
16:27
16:28
16:29
16:30
16:30
16:31
16:32
16:33
16:34
16:35
16:37
16:38
16:39

|
|

16:42
|

16:43

1161

17:02
17:03
17:04
17:05
17:05
17:06
17:07
17:07
17:08
17:09
17:09
17:10
17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:20
17:21
17:22
17:22
17:23
17:24
17:25
17:27
17:28
17:29
17:30
17:30
17:31
17:32
17:33
17:34
17:35
17:37
17:38
17:39

|
|

17:42
|

17:43

1 Lamadelaine - Pétange - Differdange - Belvaux - Esch

Valable le / Gültig am 12.05.2024



Fahrt / Course

Verkehrshinweis / Régime de circulation
Lamadelaine, Op Gehren
Lamadelaine, Kierch
Lamadelaine, Schoul
Lamadelaine, Wisestrooss
Lamadelaine, Bei der Millen
Lamadelaine, Gare
Pétange, Porte Lamadelaine
Pétange, Cactus
Pétange, Maartplaz
Pétange, Kierfecht
Pétange, Oberst Dässent
Pétange, Prënzebierg
Niederkorn, Maison de retraite
Niederkorn, Cité de la Chiers
Niederkorn, Péitengerwee
Niederkorn, Maartplaz Niederkuer
Differdange, Honsbësch
Differdange, Al Gare
Differdange, Centre
Differdange, Groussstrooss
Differdange, Schoul
Differdange, Arbed
Differdange, Fousbann
Differdange, Seelebunn
Oberkorn, Rousegäertchen
Oberkorn, Poste
Oberkorn, Neiduerf
Belvaux, Uewerkuererstrooss
Belvaux, Gare
Belvaux, Gemeng
Belvaux, Henri Tudor
Belvaux, Roudewee
Belvaux, Brill
Esch/Alzette, Raemerich
Esch/Alzette, Tramschapp
Esch/Alzette, Cité Jos Brebsom
Esch/Alzette, Bd Pierre Krier
Esch/Alzette, Piscine municipale
Esch/Alzette, Rue Large
Esch/Alzette, Pl. Hôtel de Ville
Esch/Alzette, Gare

1166

18:02
18:03
18:04
18:05
18:05
18:06
18:07
18:07
18:08
18:09
18:09
18:10
18:11
18:12
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18
18:20
18:21
18:22
18:22
18:23
18:24
18:25
18:27
18:28
18:29
18:30
18:30
18:31
18:32
18:33
18:34
18:35
18:37
18:38
18:39
18:41

1171

19:02
19:03
19:04
19:05
19:05
19:06
19:07
19:07
19:08
19:09
19:09
19:10
19:11
19:12
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:20
19:21
19:22
19:22
19:23
19:24
19:25
19:27
19:28
19:29
19:30
19:30
19:31
19:32
19:33
19:34
19:35
19:37
19:38
19:39
19:41

1174

20:02
20:03
20:04
20:05
20:05
20:06
20:07
20:07
20:08
20:09
20:09
20:10
20:11
20:12
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:20
20:21
20:22
20:22
20:23
20:24
20:25
20:27
20:28
20:29
20:30
20:30
20:31
20:32
20:33
20:34
20:35
20:37
20:38
20:39
20:41

1177

21:02
21:03
21:04
21:05
21:05
21:06
21:07
21:07
21:08
21:09
21:09
21:10
21:11
21:12
21:13
21:14
21:15
21:16
21:17
21:18
21:20
21:21
21:22
21:22
21:23
21:24
21:25
21:27
21:28
21:29
21:30
21:30
21:31
21:32
21:33
21:34
21:35
21:37
21:38
21:39
21:41

1179

22:02
22:03
22:04
22:05
22:05
22:06
22:07
22:07
22:08
22:09
22:09
22:10
22:11
22:12
22:13
22:14
22:15
22:16
22:17
22:18
22:20
22:21
22:22
22:22
22:23
22:24
22:25
22:27
22:28
22:29
22:30
22:30
22:31
22:32
22:33
22:34
22:35
22:37
22:38
22:39
22:41

1181

23:02
23:03
23:04
23:05
23:05
23:06
23:07
23:07
23:08
23:09
23:09
23:10
23:11
23:12
23:13
23:14
23:15
23:16
23:17
23:18
23:20
23:21
23:22
23:22
23:23
23:24
23:25
23:27
23:28
23:29
23:30
23:30
23:31
23:32
23:33
23:34
23:35
23:37
23:38
23:39
23:41

1 Lamadelaine - Pétange - Differdange - Belvaux - Esch

Valable le / Gültig am 12.05.2024


